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“Uzun ve bilgi dolu bir yolculuk”

Merhaba,

Henüz 11 yaşındayım ve 6. sınıfa gidiyorum. 
Bilim ve Teknik ile tanışmam güzel bir tesadüf 
sonucu oldu. Kardeşimin öğretmeni kardeşime 
Bilim Çocuk bana da Bilim ve Teknik aboneliği 
hediye etti. İşte o an, benim için bilime doğru açılan 
ilk kapıydı. Her ay heyecanla beklediğim dergi bana 
bilimin sadece kitaplarda okunan bilgilerden ibaret 
olmadığını gösterdi. Dergideki renkli tasarımlar 
ve ilgi çekici içerikler beni âdeta büyüledi. 
Astronomiden biyolojiye fizikten mühendisliğe pek 
çok alanda birçok bilgiye sahip oluyorum. Bilim ve 
Teknik benim için sadece bir dergi değil, bir ilham 
kaynağı, uzun ve bilgi dolu bir yolculuk olmaya 
devam edecek.

Özellikle Ocak 2025 sayısındaki “Sanatın Her Türü 
Beyne İyi Geliyor” başlıklı yazının hem kendisi hem 
de yazının “Karalama Bile Olsa Çizim Yapmanın 
Sihri” bölümü bilime ve sanata olan ilgimi arttırdı. 
Yakınlarımdan önceki yılların sayılarını istemeye 
ve e-dergi arşivinden ilgimi çeken yazıları 
okumaya başladım. Okulda ısı yalıtımı konusunu 
öğreniyorduk. Fen bilimleri öğretmenim bana 
bir termos yapma ödevi verdi. Eve gelince eski 
dergileri karıştırmaya başladım ve öğrendiğim 
bilgiler sayesinde, yaşadığım aksiliklere rağmen 
çok güzel bir termos yaptım ve sınıfta 1. oldum. Bu 
vesileyle Bilim ve Teknik dergisine ve kardeşimin 
öğretmenine bana bilimin kapılarını açtıkları için 
çok teşekkür ederim.

Ümran Su Ünlüer 

Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu ve 
düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol 
oynadı” diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi hatırlatıyoruz: 
bteknik@tubitak.gov.tr
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“Uzaya duyduğum ilgi daha da arttı”

Merhaba,

Ben de 9. sınıf öğrencisiyim. Bilim ve Teknik dergisi 
ile ilk kez bu sene, lise eğitimime başladığımda 
tanıştım. Kimya öğretmenimizin önerisi ile 
sınıfımızdaki arkadaşlarla abone olduk. Her 
sayfasında yeni bir bilgi edindim. Bütün sayılarında 
daha çok şaşırıp daha fazla meraklandım. Benim 
en çok ilgi duyduğum konu uzay oldu. Bu dergi 
sayesinde uzaya duyduğum ilgi daha çok arttı. Bu 
konuda bana yeni ufuklar açtığınız için teşekkürler 
Bilim ve Teknik’in kahramanları! Bilimle kalın…

Feryal Ayşin Gümüşkaya

“Eski bir dost gibi”

Merhaba,

Bilim ve Teknik ile ilk tanışmam 90’lı yıllarda, 
babamın gençliğinden kalan saman kâğıda 
basılmış dergilerle oldu. İlk icatları ve günümüzü 
derinden etkileyen buluşları o dergilerde 
görmüştüm. Okumayı öğrendiğim zaman 
babam beni Bilim Çocuk dergisi ile tanıştırdı. 
Düzenli şekilde okudum ve merak ettiğim şeyleri 
öğrendim. Şimdi ise üniversitede okuyorum. 
Bilim ve Teknik dergisi hayatımın büyük bir 
kısmına şahit olan eski bir dost gibi. Babam dergi 
koleksiyonunu bana emanet etti. Ben de ileride 
kendi çocuklarıma miras bırakacağım. 

İyi ki varsınız.

Aleyna Ayvaz

“İyi ki yollarımız kesişmiş”

Merhaba,

Bilim ve Teknik ile tanışmam ilkokul yıllarıma 
dayanır. Öğretmenimiz düzenli olarak bize 
popüler bilim dergileri ve kitapları getirirdi. 
Sınıftaki üç arkadaşımla birlikte bunları 
dönüşümlü olarak okurduk. Okuma ve araştırma 
hevesimin temelleri bu şekilde atıldı, bilime bu 
şekilde merak sardım. Bu yayınlar arasında bir 
gün Bilim ve Teknik’i de gördüm. Okuduğum 
kavramların çoğunu ilk kez duyuyor olsam da, 
yaşıma göre içeriği ağır gelse de merakla inceleyip 
öğrenmek istiyordum. Zamanla öğretmenimden 
rica ederek her ay dergiyi ben de incelemeye 
başladım. Öğretmenimin sınıfa getirdiği dergileri 
heyecanla ve merakla incelerdim. Şimdi ise 
minik oğlum için Meraklı Minik aboneliğiyle 
başladığımız yolculuğa Bilim ve Teknik dergisini 
de ekledik ve yollarımız bir kez daha kesişti. Yaş 
sınırı fark etmeksizin her ay hem Meraklı Minik 
hem de Bilim ve Teknik’i merakla okuyorum.

“Bilim ve Teknik ile Büyüdüm” köşesini okurken 
kendi hikâyemi de anlatmak istedim, sayenizde 
yolumuzu kesiştiren öğretmenimi bir kez daha 
sevgiyle hatırladım ve fark ettim ki tüm okurların 
bir hikâyesi var. Ben hayatta hiçbir karşılaşmanın 
sebepsiz olmadığına inananlardanım. Psikolojik 
danışman olarak çalıştığım okulumda mutlaka 
Bilim Çocuk bulunduruyorum. Öğrencilerimin 
hem çok ilgisini çekiyor hem de bir bilim 
ışığı da ben onlara yakalatabilir miyim diye 
hevesleniyorum. 

İyi ki yollarımız kesişmiş Bilim ve Teknik.

Şifa Şenkaya




